Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 21.06.2021 г. № 555

О присвоении спортивных разрядов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с приказом Минспорта РФ от 20 февраля 2017 г. № 108
"Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации", на основании представления МОУ «Долгодеревенская СОШ»  вх.№4227 от 16.06.2021г.:
1.  Присвоить III спортивный разряд по виду спорта «спортивный туризм» спортсмену Заварухину Никите Сергеевичу 08.08.2008г.р., Оляниной Валерии Сергеевне 10.07.2009г.р., Попову Кириллу Александровичу 15.02.2009 г.р.
3.	Управлению муниципальной службы администрации (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликования настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
     4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Т.В. Аллеборн.

Главы Сосновского
муниципального района				  		              Е.Г. Ваганов